
「ももクロくらぶ xoxo〜バレンタイン	DE	NIGHT	だぁ〜Z!	2021」	

開催延期＆振替公演のお知らせ	

	

2 月 13 日(土)14日（日）横浜アリーナで開催予定の『ももクロくらぶ xoxo〜バレンタイン	

DE	NIGHT だぁ〜Z!	2021』は、緊急事態宣言の期間延長が発出されたという状況を鑑み、弊

社として新型コロナウィルス(COVID-19)の感染拡大の防止と、お客様、出演者、関係各所

の安全を考慮した結果、公演を延期し、振替公演を実施いたします。	

	

延期日程は	

【裏】2021 年 2 月 13 日(土)→2021 年 4 月 3 日（土）	

【表】2021 年 2 月 14 日(日)→2021 年 4 月 4 日（日）	

開場開演時間は両日ともに【14 時 30 分開場／16 時開演】	

会場は変わらず【横浜アリーナ】で開催いたします。	

		

本公演を楽しみにしてくださっていた皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深

くお詫び申し上げます。		

	

ご購入頂きましたチケットは、4 月 3 日（2 月 13 日公演の振替）・4 月 4 日（2 月 14 日公演

の振替）の公演でも有効となります。	

	

すでにチケットをご購入済みで、振替公演にご来場が叶わないお客様には、払い戻しの受

付をさせていただきます。	

	

振替に関するチケットの取り扱い、及び払い戻しの詳細は、後日あらためて発表いたしま

す。	

	

【公演に関するお問い合わせ】	

キョードー東京	0570-550-799(平日 11 時～18 時／土・日・祝 10 時～18 時)	

	

開催直前でのお知らせとなってしまいましたことを重ねてお詫び申し上げます。何卒ご理

解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。		

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2021 年	2 月 3 日		

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 株式会社ニッポン放送		

	


